Министерство образования Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Нижегородский институт развития образования»

(ГБОУ ДПО НИРО)

                                       П Р И К А З

	____________________                 г. Нижний Новгород                                   № ____________

┌                                                                                              ┐

О зачислении слушателей на курсы

В соответствии с планом курсовых мероприятий по повышению квалификации

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на курсы «Проектная деятельность в информационной образовательной среде 21 века»
 следующих слушателей:

1.1. Волянская  Ольга Владимировна, МБДОУ "Солнышко", воспитатель
1.2. Голубина Ольга Петровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель начальных классов

1.3. Денисова Татьяна Васильевна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель географии, биологии

1.4. Железнова Елена Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель иностранного языка
1.5. Ксенцова Елена Александровна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель математики
1.6. Рыбакова Татьяна Викторовна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова,  учитель иностранного языка
1.7. Савинова Татьяна Юрьевна, МБДОУ "Березка", заведующая
1.8. Сомов Вадим Владимирович, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, системный администратор

1.9. Федорова Ольга Ардолионовна, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, учитель экономики

1.10. Шаров Александр Александрович, МБОУ Бутурлинская СОШ имени В.И. Казакова, зам. директора по ИКТ

2.  Провести учебные занятия с  12.09 по 17.10.2013   в соответствии с учебно-тематическим планом.

3.  Назначить куратором курсов Т.И. Канянину,  доцента кафедры информационных  технологий

	Проректор

по учебно-методической работе
	Е.Г. Калинкина